o roadRacing SUONEN MOOTTORILIITTO ry
FINNISH MOTORCYCLING FEDERATION
SM RR III, EMV II etapp motoringrajas Sorted on Laps
Moto 3 auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km

Race - 8 laps 5.07.2014 15:30 . ......

Race (8 Laps) started at 15:32:52

Pos No. Name Bike Entrant Laps Total Tm Diff Best Tm InLap Avg. Speed

1 10 Felix NASSI Honda HelRC 8 11:08.224 1:22.261 6 136,625

2 81 Peter PALORANTA Honda VRT 8 11:31.208 22984 1:24.590 8 132,082

3 23 Leevi JOHANSSON Moriwaki HelRC 8 12:18.431 1:10.207 1:30.177 8 123,635

4 24 Henna YLIJOKI Honda HelRC 8 12:19.279 1:11.055 1:30.797 8 123,493

5 22 Jenny RUOKOLAINEN Moriwaki HelRC 8 12:19.353 1:11.129 1:28.917 2 123,481
DNF 74 Mikko JEMINEN Honda HelRC 7 10:06.215 DNF  1:25.531 4 131,775
Announcements

Weather: Sunny, Air temperature: 22°C, Track temperature: Dry 25°C
False start nr. 22 + 20 sek

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
22.984 136,625 1:22.261 138,729 10 - Felix NASSI
Kilpailun jarjestdja: Rithimaen Moottoripydriakerho Kahvakopla ry (RiMPKK) Orbits

Kilpailun johtaja: Ari Jokinen (RiMPKK) \.
Kilpailun sihteeri: Outi Kalliomaki (HaAMK) M /I A PS
Tulospalvelu: Asper Leppik Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee

Printed: 5.07.2014 17:13:14 SPORTS TIMING
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Finnish Championship 5. - 6.7.2014 Pérnu, Estonia

SML

SUOMEN MOOTTORILITTO ry

FINNISH MOTORCYCLING FEDERATION

SM RR III, EMV II etapp motoringr_ajas

Moto 3

Race - 8 laps

Race (8 Laps) started at 15:32:52

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km

H_ B
5.07.2014 15:30
| H_u

_
_H B

Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed
2 -4.142 128,344411
(10) Felix NASSI 3 1:29.685 +0.768 +0.768 127,245359
1 1:27.963 +5.702 129,736366 4 1:29.318 +0.401 -0.367 127,768199
2 1:23.211 +0.950 -4.752 137,145329 5 1:29.869 +0.952 +0.551 126,984833
3 1:23.001 +0.830 -0.120 137,343395 6 1:29.464 +0.547  -0.405 127,559689
4 1:23.028 +0.767 -0.063 137,447608 7 1:29.510 +0.593 +0.046 127,494135
5 1:22.663 +0.402 -0.365 138,054510 8 1:29.531 +0.614 +0.021 127,464230
6 m -0.402 138,729167 Best Tm: 1:28.917
7 1:22.793 +0.532  +0.532 137,837740
8  1:22.536 +0.275 -0.257 138,266938
Best Tm: 1:22.261 (74) Mikko JEMINEN
1 1:30.781 +5.250 125,709124
2 1:25.960 +0.429  -4.821 132,759423
(81) Peter PALORANTA 3 1:25.726 +0.195 -0.234 133,121807
1 1:30.682 +6.092 125,846364 4 m -0.195 133,425308
2 1:25.718 +1.128 -4.964 133,134231 5 1:25.959 +0.428 +0.428 132,760967
3 1:25.813 +1.223  +0.095 132,986843 6  1:25.789 +0.258 -0.170 133,024047
4 1:25.501 +0.911 0312 133,472123 7 1:25.704 +0.173  -0.085 133,155979
5  1:25.977 +1.387  +0.476 132,733173 Best Tm: 1:25.531
6 1:25.518 +0.928 -0.459 133,445590
7  1:25.716 +1.126  +0.198 133,137337
Cl 1:24.590 | -1.126 134,909564
Best Tm: 1:24.590
(23) Leevi JOHANSSON
1 1:36.398 +6.221 118,384199
2 1:32.800 +2.623 -3.598 122,974138
3 1:31.747 +1.570 -1.053 124,385538
4  1:31.377 +1.200 -0.370 124,889195
5  1:31.110 +0.933 -0.267 125,255186
6 1:31.525 +1.348  +0.415 124,687244
7 1:31.079 +0.902 -0.446 125,297818
8 -0.902 126,551116
Best Tm: 1:30.177
(24) Henna YLIJOKI
1 1:36.970 +6.173 117,685882
2 1:32.559 +1.762 -4.411 123,294331
3 1:31.958 +1.161 -0.601 124,100133
4 1:31.468 +0.671 -0.490 124,764945
5  1:30.972 +0.175 -0.496 125,445192
6 1:31.391 +0.594  +0.419 124,870064
7 1:31.332 +0.535 -0.059 124,950729
8 -0.535 125,686972
Best Tm: 1:30.797
(22) Jenny RUOKOLAINEN
1 1:33.059 +4.142 122,631879
Kilpailun jarjestdja: Rithimaen Moottoripyodrakerho Kahvakopla ry (RiMPKK) Orbits

Kilpailun johtaja: Ari Jokinen (RiMPKK)

Kilpailun sihteeri: Outi Kalliomaki (HaAMK)

Tulospalvelu: Asper Leppik
Printed: 5.07.2014 17:13:38

Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING
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SUOMEN MOOTTORILITTO ry

FINNISH MOTORCYCLING FEDERATION

SM RR III, EMV II etapp motoringr_ajas

Lapchart |

Moto 3

Race - 8 laps

Race (8 Laps) started at 15:32:52

auto24ring www.auto24ring.ee 3,170 km

-
5.07.2014 15:30
| Il

Competitors

Jenny RUOKOLAINEN (22) 1
Felix NASSI (10) 2
Mikko JEMINEN (74) 3
Peter PALORANTA (81) 4
Henna YLIJOKI (24) 5
Leevi JOHANSSON (23) 6

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8
22 10 10 10 10 10 10 10 10
10 74 74 74 74 74 74 74 81
74 81 81 81 81 81 81 81 22
81 22 22 22 22 22 22 22 23
24 23 24 23 23 23 24 23 24
23 24 23 24 24 24 23 24

Kilpailun jarjestdja: Rithimaen Moottoripyodrakerho Kahvakopla ry (RiMPKK)

Kilpailun johtaja: Ari Jokinen (RiMPKK)

Kilpailun sihteeri: Outi Kalliomaki (HaAMK)
Tulokset ja kierosajat: www.mylaps.ee

Tulospalvelu: Asper Leppik
Printed: 5.07.2014 17:13:46
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